GC7107C
www.sungine.com.cn                     2019-03-20                       GC7107C-V13
- 1 -
三位半 LED 显示 A/D 转换器
 概述
GC7107C 是高性能、低功耗的三位半 A/D 转换器电路。它包含有七段译码器、显示驱动器、参考源和
时钟系统，可直接驱动发光二极管（LED）。
GC7107C 将高精度、通用性和低成本很好的结合在一起，它有低于 10µV 的自动校零功能，零漂小于

2.本公司产品型号中用最后一个字母 F表示 LQFP封装，用 Q表示 QFP封装。
 GC7107CSF  LQFP48封装尺寸
 订货信息
产品型号 供货方式
GC7107CF LQFP44 引脚封装，每盘 160 只，每箱 10 盘
GC7107CQ QFP44 引脚封装，每盘 96 只，每箱 10 盘
GC7107CD DIP40 引脚封装，塑管，每管 10 片，每盒 42 管，每箱 4 盒
GC7107CSF LQFP48 引脚封装，每盘 250 只，每箱 10 盘
 裸片在售中
符号
公制（mm） 英制（inch）
最小 最大 最小 最大
A 0.28 0.36 0.011 0.014
B 0.800(TYP) 0.0315(TYP)
C 9.900 10.100 0.390 0.398
D 11.800 12.200 0.465 0.480
GC7107C
www.sungine.com.cn                     2019-03-20                       GC7107C-V13
- 11 -
 文档修改信息
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 典型应用电路图 1&2 20090917
规范模板 20130812
V12 添加 GC7107CSF 封装信息 20141119 by rainbow
V13 统一模板，更改 QFP44/LQFP44
封装信息中错误的地方
20190320by wyq